～Building  the possibilities of  Biomass  Energy～

◆飯盛生産森林組合との森林資源利用に係る基本協定締結のお知らせ

This material is strictly confidential and the property of BiomassPowerTechnologies Inc.

このたび6月27日付けにて、飯盛生産森林組合（松阪市飯高町）とバイオマスパワーテクノロジーズ株式会社は、「森林資源利
用に係る基本協定書」を合意・締結いたしましたので、お知らせいたします。
これは、飯盛生産森林組合が所有する山林における持続的な森林経営と国産材の安定生産との両立を図ることを目的として、そ
の有体財産及び無体財産を、当社が優先的に利活用できること、また、その土地を利用する権利を認めた合意書です。
これにより、当社グループ全体として合計4000ha（東京ドーム855個分）の森林管理を手がけることとなり、2050年カーボン
ニュートラルを見据えたグリーン成長戦略の一翼を担うべく、SDGs・ESG時代に相応しい新たなエネルギー・林業事業の創造をつ
うじて、持続可能な資源循環型経済の構築に貢献してまいります。

PRESS RELEASE 2022.07.01

当社木質バイオマス発電所と所有森林